
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

23
34
5

44
50
43
22

189

Name

ARTHUR TODESCHINI
WAGNER DA SILVA OLIVEIRA
PIETRO GRAZIK PIMENTEL
IGOR MATTE FARIAS
THIAGO BRENNER
NATHAN LUIS CARVALHO
FELIPE MATTE FARIAS
RUAN HAMILTON DELUVINO

Best Tm

1:28.459

1:30.332

1:34.256

1:35.944

1:38.746

2:07.860

2:08.398

2:11.024

Diff

1.873
5.797
7.485

10.287
39.401
39.939
42.565

In Lap

3
5
1
4
4
3
3
3

Cidade

CHAPECO
SÃO JOSÉ
CONCORDIA
PALHOÇA
BALNEARIO CAMBORIU
PORTO UNIÃO
PALHOÇA
BRUSQUE

Patrocínio

CHAPECÓ MOTOCROSS TEAM/EXPRESSO SUL TRANSPORTES
TECHNICAL ARGAMASSAS/BELA VISTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO/POWE
PIMENTA PEÇAS/ NILINHO PNEU E RODAS
FARIAS E CAVALHEIRO
CONTABILIDADE PROGRESSO, BY CHINA, BOX 48 SIBARA CENTER
UNI-TURBOS, COLÉGIO SANTOS ANJOS
FARIAS E CAVALHEIRO
DRD ESPORTE TROFEUS E MEDALHAS

Sorted on Best Lap time

Printed: 23/03/2009 08:33:54

Cronometragem: Ricardo Vergutz

Diretor de Prova: Davi Cidade

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 1ª Etapa
55cc

2º Treino

Practice started at 18:17:51

Indaial 1,900 Km

21/03/2009 17:00


